
Technický list

TextFlow 12

Spojovací stopka IMPAKTOR pro bity IMPAKTOR C 6,3, Stopka 6hran: 6,3mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 674100 6,3

GTIN 4013288157805

Třída artiklu 63H

Popis

Provedení:
K odpružení extrémních impulzních špiček při použití ve šroubovácích IMPACT. Integrovaná
dvojitá torzní pružina vytváří při kombinovaném použití s bity IMPAKTOR první systém
TriTorsions na světe s až 10násobnou životností v porovnání se standardními bity. Stopka na
straně stroje E 6,3 (1/4 palce), upnutí bitu podle DIN 3126 D 6,3 (1/4 palce). Z nerezové oceli s
pojistným kroužkem a magnetem.

Technický popis

Celková délka 75 mm

Stopka 6hran 6,3 mm

Bitový upínač D 6,3

Označení výrobce 897/4 Impaktor

Druh produktu Držák bitů

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/1


